

**PRICING SHEET**  
**INFRARED SURFACE TREATMENT SERVICES / DPW**  
**CR-8549-J6**

The quantities shown herein are estimated only and the Contractor will be required to furnish all quantities ordered by the City during the period of the contract.

YES ☒ NO ☐

Delivery to be made to: N/A

This Bid includes addenda numbered \_\_\_\_\_

**NO PRICE ADJUSTMENTS ALLOWED. PRICES QUOTED ARE FINAL. CHECK BEFORE SIGNING!**

**BIDDER TO COMPLETE ITEMS BELOW**

Item No.	Quantity	Description	Mfg.	Model No.	Unit Price	Total Amount
	Est. Annual	Award to be made in the aggregate. Bidder must bid all items				
1	150 each	Minimum charge per each patch (50 square feet or less)			\$ <u>149.00</u> EACH	\$ <u>22,350.00</u> TOTAL
2	18,000 SF	Per square foot (SF) (51 square feet or greater)			\$ <u>5.50</u> Per SF	\$ <u>99,000.00</u> TOTAL
		Questions may be directed to Jerry Kucera via e-mail at <a href="mailto:kucerajs@worcesterma.gov">kucerajs@worcesterma.gov</a>				\$ <u>121,350.00</u> TOTAL ITEMS 1-2

TERMS, PROMPT PAY DISCOUNT \_\_\_\_\_ % 30 DAYS, NET 45 DAYS.

DELIVERY AND/OR COMPLETION TO BE MADE WITHIN SEVEN (7) DAYS FROM DATE OF NOTIFICATION BY THE CITY.

(N.B. PLEASE REFER TO SECTION NO. 34 RELATIVE TO THE DELIVERY).

NAME OF BIDDER Pavement Maintenance Systems Inc

**PRICING SHEET**  
**INFRARED SURFACE TREATMENT SERVICES / DPW**  
**CR-8549-J6**

The quantities shown herein are estimated only and the Contractor will be required to furnish all quantities ordered by the City during the period of the contract.

YES ☒ NO ☐

Delivery to be made to: N/A

This Bid includes addenda numbered \_\_\_\_\_

**NO PRICE ADJUSTMENTS ALLOWED. PRICES QUOTED ARE FINAL. CHECK BEFORE SIGNING!**

**BIDDER TO COMPLETE ITEMS BELOW**

Item No.	Quantity	Description	Mfg.	Model No.	Unit Price	Total Amount
1	Est. Annual 150 each	Award to be made in the aggregate. Bidder must bid all items  Minimum charge per each patch (50 square feet or less)			\$ <u>195<sup>00</sup></u> EACH	\$ <u>29,250<sup>00</sup></u> TOTAL
2	18,000 SF	Per square foot (SF) (51 square feet or greater)  Questions may be directed to Jerry Kucera via e-mail at <a href="mailto:kucerajs@worcesterma.gov">kucerajs@worcesterma.gov</a>			\$ <u>5.49</u> Per SF	\$ <u>98,820</u> TOTAL  \$ <u>128,070<sup>00</sup></u> TOTAL ITEMS 1-2

TERMS, PROMPT PAY DISCOUNT 0 % 30 DAYS, NET 45 DAYS.

DELIVERY AND/OR COMPLETION TO BE MADE WITHIN SEVEN (7) DAYS FROM DATE OF NOTIFICATION BY THE CITY.

(N.B. PLEASE REFER TO SECTION NO. 34 RELATIVE TO THE DELIVERY).

NAME OF BIDDER Felix A Marino Co., Inc.